para os usuários do serviço de acolhimento. Código 
Remessa nº 2023.038E0500002.01.0003.
VALOR: O valor do presente instrumento é de R$ 
6.799,20 (seis mil, setecentos e noventa e nove 
reais e vinte centavos).
VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será do 
dia posterior a sua publicação, até 31 de dezembro 
de 2023.

Jaguaré-ES, 28 de Fevereiro de 2023.

RANGELICA DE SOUZA ROSATO COSME
Secretária Municipal de Assistência Social

[...]

Concessão do PRÊMIO JOÃO NEIVA “ARTE E 
CULTURA” - EDIÇÃO 2022, pela seleção de proposta 
de Projeto Cultural intitulado “JOÃO NEIVA ATRAVÉS 
DA MÚSICA”.
CREDENCIANTE: Prefeitura Municipal de João Neiva
CREDENCIADO: THALES VIEIRA CANIÇALI
Valor: R$ R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais)
Vigência: O presente Termo vigorará, a partir da 
data de sua assinatura, até 30 (trinta) dias após a 
aprovação da prestação de contas do projeto, pelo 
Gestor do Fundo Municipal de Cultura.
João Neiva - ES, 16 de janeiro de 2023.
Paulo Sérgio De Nardi

[...]

Concessão do PRÊMIO JOÃO NEIVA “ARTE E 
CULTURA” - EDIÇÃO 2022, pela seleção de proposta 
de Projeto Cultural intitulado “OFICINA EM FELTRO 
DA IZA’RTES”.
CREDENCIANTE: Prefeitura Municipal de João Neiva
CREDENCIADO: MARIA IZABEL BARRETO DOS 
SANTOS
Valor: R$ R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais)
Vigência: O presente Termo vigorará, a partir da 
data de sua assinatura, até 30 (trinta) dias após a 
aprovação da prestação de contas do projeto, pelo 
Gestor do Fundo Municipal de Cultura.
João Neiva - ES, 16 de janeiro de 2023.
Paulo Sérgio De Nardi